МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА-ПАЛИИ МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О признании утратившими силу постановлений Мэрии города Грозного
от 18 марта 2020 года № 47 и от 22 июля 2021 года № 82

В связи с упразднением отдела по физической культуре, спорту
и молодежной политике Мэрии города Грозного в соответствии с решением
Грозненской городской Думы от 21 апреля 2022 года № 68 «О создании
Комитета по физической культуре, спорту и молодежной политике
Мэрии города Грозного» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Мэрии
города Грозного:

от 18 марта 2020 года № 47 «О создании комиссии но присвоению
спортивных разрядов спортсменам и квалификационных категорий
спортивным судьям»;

от 22 июля 2021 года № 82 «О внесении изменений в постановление
Мэрии города Грозного от 18 марта 2020 года № 47 «О создании комиссии по
присвоению спортивных разрядов спортсменам и квалификационных
категорий спортивным судьям».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица пеш$» и подлежит размещению
на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр города Грозного^ § ?Р*|&5*^^ | э§ Х.-МЛ1. Кадыров

^